



### روابط عمومی اوقاف و امور خیریه فارس رتبه برتر کشور شد

روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس رتبه برتر کشوری عملکرد مطلوب را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در هشتمین مجمع سراسری مدیران اوقاف و امور خیریه سراسر کشور از مسئول روابط عمومی اوقاف و امور خیریه فارس به جهت کسب رتبه نخست تحقق برنامه ها و عملکرد مطلوب این واحد در سال ۹۵ از سوی نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با اهدا لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.

جواد یزدانی کارشناس روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه در این رابطه عنوان کرد: براساس بازرس های انجام شده از روابط عمومی اداره اوقاف و امور خیریه در حوزه روابط عمومی، اطلاع رسانی و تبلیغات، این اداره کل، موفق به کسب عنوان رتبه برتر کشوری در میان استان های گروه (الف) کشور شده است.

### رئیس هیئت بازرسی انتخابات شیراز:

### انتخابات شیراز با نظارت و طبق ضوابط برگزار شد



رئیس هیئت بازرسی انتخابات شهرستان شیراز گفت: دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای شهرستان شیراز، براساس نظارت ها و طبق ضوابط و مقررات برگزار شد.

به گزارش فرمانداری شیراز، فرهاد امیدوار اظهار داشت: در این انتخابات به ازای هر شعبه یک بازرس و هر ۱۵ شعبه به طور میانگین یک سر بازرس عهده دار بازرسی وزارت کشور در برگزاری انتخاباتی سالم و مطابق با ضوابط و مقررات بودند. وی گفت: تیم بازرسان وزارت کشور استخوان بندی محکمی برخوردار بود و در میان بازرسان و سربازرسان چهار تن از مدیران کل و تعداد زیادی از مسئولان ادارات به خصوص افراد با سابقه انتخاباتی در ادارات آموزش و پرورش به چشم می خوردند.

رئیس هیئت بازرسی انتخابات شیراز گفت: حضور منظم و با برنامه بازرسان و سربازرسان باعث شد که علی رقم کندی دستگاه های تشخیص هویت؛ انتخاباتی منظم، پرشور و با اعتماد کافی و لازم از جانب مردم به مسئولان رقم بخورد و مردم به عنوان پیروز نهایی انتخابات از نتیجه صحیح انتخاب خود اطمینان خاطر داشته باشند. وی از صبر و حوصله مردم شریف

شهرستان شیراز به دلیل ایستادن های طولانی در صف اخذ آرا تقدیر و تشکر کرد و موضوع کند بودن روند اخذ آرا و عملیات تشخیص هویت را به دلیل ترافیک شبکه در سرور مرکزی را علاوه بر استقبال بی نظیر جمعیت، یکی از دلایل ازدحام و عدم امکان اخذ آرا از جمعی از همشهریان محترم دانست.

امیدوار گفت: ضمن انعکاس این موضوع به سلسله مراتب بالادستی برای رفع این نقیصه در انتخابات آینده، از همه مردم بزرگوار، کاندیداها، همکاران و سربازرسان و بازرسان انتخاباتی، دست اندرکاران مراحل مختلف انتخابات، همکاران شهرداری ها، فرماندهان و پرسنل محترم نیروی های نظامی و انتظامی، رانندگان و بخش های تدارکات تقدیر و تشکر می کنم.

وی ادامه داد: در ۷۲۵ شعبه اخذ رأی انتخابات شهرستان شیراز برگزار شد که از این تعداد شعبه ۷۲۱نفر به صورت مشترک و چهار شعبه مختص انتخابات ریاست جمهوری بودند.

امیدوار گفت: از این تعداد شعبه ۴۲۲ شعبه مختص شهر شیراز بودند که ۵۳۲ شعبه آن ثابت و ۱۰ شعبه سیار بود، شهر صدرا دارای ۲۸شعبه، بخش مرکزی ۷۳ شعبه، بخش زرقان ۴۲شعبه، بخش ارژن ۴۰ شعبه بود.

همچنین مسئول کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات

### تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

از سوی مجمع خیرین فرهنگساز و شهرساز شیراز صورت گرفت؛

### اجرای ۲۷ پروژه عمرانی فرهنگی در شیراز

همواره شمار خیران در شهر شیراز بسیار بوده به گونه ای که از این بابت نه تنها در سطح کشور بلکه در دیگر کشورها زیانند شده است.

خیران مسجدها، مدرسه ساز، تأمین سلامت و فرهنگساز و شهرساز در شهر گنبدهای برافراشته، طی سالهای گذشته و اخیر، منشا بسیاری از برکات بوده اند به گونه ای که الگو و نمونه ای ارزنده برای دیگر شهرها شده اند.

توجه ای عزیزان خنداجوی به مبرم ترین نیازهای امروز جامعه می تواند سبب خیرات و برکات فزون تری برای آنان و افشار مختلف باشد و از بسیاری معضلات و آسیب های جدی جلوگیری کند.

امروز تولید شغل و توجه به اشتغال جوانان به ویژه تحصیل کرده های ارزشمند، اصلی ترین ضرورت محسوب می شود و خیران بزرگوار با پرداخت به این مهم می توانند به امور خیر و نیکی افزون تر و پرمده دست یابایی داشته باشند.

راه اندازی کارخانه ها و کارگاه های کوچک و زودپاذه، کمک به طرح های مطالعه شده تولیدی، همراهی و هم گامی با کارآفرینان و شرکت های دانش بنیان، همان به اصطلاح «یک تیر می تواند سبب خیرات و برکات فزون تری برای آنان و افشار مختلف باشد و از بسیاری معضلات و آسیب های جدی جلوگیری کند.

### شهردار شیراز در دیدار با قائم مقام شهردار کیوتو: شیراز آماده میزبانی کنفرانس اتحادیه شهرهای تاریخی است



شهردار شیراز در دیدار با قائم مقام شهردار کیوتو ژاپن، گفت: شیراز برای میزبانی کنفرانس اتحادیه شهرهای تاریخی آمادگی دارد. شیراز می تواند تمام میزبانی های پیش از این را از ذهن افراد پاک کند.

علیرضا پاک فطرت که به ژاپن سفر کرده است، در دیدار با قائم مقام شهردار کیوتو، گفت: شیراز شهری موزه ای است که نظیر آن کمتر در نقطه دیگری از جهان یافت می شود.

او با تصریح اینکه هر آنچه از شهرهای نظیر شیراز بتوانند کیوتو به موزونی در کنار هم چیده شده است، گفت: مدیریت شهری و پارلمان محلی شیراز به حق قادر است میزبانی مناسب برای اتحادیه شهرهای تاریخی جهان، باشد.

علیرضا پاک فطرت با یادآوری اینکه شیراز هم نیک برای سال ۲۰۱۷ میلادی، پایتخت جوانان جهان اسلام است، گفت: به نظر می رسد هر سال، سال شیراز است زیرا نمی توان جایی را یافت که همه خوبی ها را در یک جا مشاهده کرد.

شهردار شیراز با بیان اینکه شیراز در خود فرهنگ شهروندی، داشته های مذهبی، برخورداری های تاریخی و ادبی و هنری را دارد، گفت: برای مطرح شدن شیراز به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام و عناوین مهم بین المللی دیگر در چارچوب منزلت این کلان شهر، تلاش می کنیم.

علیرضا پاک فطرت همچنین برای تبادل گردشگر، برگزاری هفته های فرهنگی متقابل و سایر فعالیت های فرهنگی اعلام آمادگی کرد و گفت: این اقدامات به فهم شناخت مستمر از یکدیگر، توسعه پایدار و نهایتا صلح فرهنگی کمک های شایانی خواهد کرد.

شهردار شیراز گفت: دیپلماسی شهری در کنار دیپلماسی رسمی و دولتی می تواند راه های جدیدی در راستای تبادلات مثبت فرهنگی و تبادل دانش، فراوری ملت ها ایجاد کند.

قائم مقام شهردار کیوتو نیز با تأکید بر لزوم افزایش مناسبات فرهنگی و تبادل دانش گفت: عضویت شیراز در اتحادیه شهرهای تاریخی (IHC) از یک سو و جایگاه هر دو شهر (کیوتو و شیراز) به عنوان مرکز تاریخ و تمدن و هویت

### از هر دری کلامی

### نمونه برداری از ۱۰ هزار مجرم سابقه دار

رئیس سازمان پزشکی قانونی بماند، گفت: نمونه برداری از ۱۰ هزار مجرم با سابقه در سال ۹۵ با کمک سازمان زندان ها در بانک ژنتیک ایرانیان انجام شد.

سید احمد شجاعی در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا، افزود: امسال هم نمونه برداری از بقیه مجرمان با سابقه ادامه می یابد تا هویت همه آنان در بانک ژنتیک ایرانیان باقی

### کابینه دوازدهم جوان تر می شود



مشاور رئیس جمهوری با بیان این که اهداف دولت دوم آقای روحانی بالاتر از دولت یازدهم است، گفت: انتظار مردم از ریاست جمهوری تغییر است و دولت بعد روحانی جوان تر می شود.

به گزارش ایبنا اکبر ترکان با بیان این که آن چه مردم از رئیس جمهوری انتظار دارند، تغییر است، گفت: دولت اول آقای روحانی

### واکنش عزت الله ضرغامی به سخنان آیت الله موحدی کرمانی؛ حرام دانستن رأی رقیب با اصول رهبری نمی خواند



رئیس اسبق صدا و سیما به سخنان آیت الله موحدی کرمانی درباره حلال و حرام کردن آرای ریاست جمهوری واکنش نشان داد.

به گزارش خبرآنلاین متن یادداشت عزت الله ضرغامی که در کانال تلگرامی اش منتشر شده، به شرح زیر است: نه حرام دانستن رأی رقیب با اصول امام و رهبری،

### پرداخت جریمه به ترکیه دروغ محض است کاهش ۱۳ درصدی قیمت گاز صادراتی بر اساس رأی دیوان داوری



علت جریمه شدن تهران، بیان داشت: رأی دیوان داوری در سال ۱۳۹۱، کاهش ۱۲ درصدی قیمت گاز صادراتی ایران به ترکیه بود که آنکارا نسبت به آن اعتراض کرد.

وزیر نفت اضافه کرد: ترکیه علاوه بر درخواست برای کاهش قیمت ۳۷.۵ درصدی، خواستار ۲۵ درصد تخفیف دیگر نیز به دلیل کیفیت گاز بود که در مجموع ۶۲.۵ درصد می شد.

زنگنه ادامه داد: اما در نهایت، دیوان داوری سال گذشته رأی داد به دلیل این که قیمت گاز صادراتی ایران از قیمت گاز روسیه بالاتر است، ۱۳ درصد پداریه برخی ادعاها مبنی بر ارزان فروشی گاز ایران به ترکیه به

### اعلام نظر قطعی شورای نگهبان درباره انتخابات ریاست جمهوری

شورای نگهبان نظر قطعی خود را نسبت به انتخابات ریاست جمهوری سه شنبه (۹ خرداد ماه) اعلام می کند.

به گزارش ایسنا، بر اساس تبصره ۱ ماده ۸۰ قانون انتخابات ریاست جمهوری، چنانچه کسانی از نحوه برگزاری انتخابات شکایت داشتند می توانستند ظرف مدت سه روز از تاریخ اخذ رأی، شکایت مستند نتیجه نهایی را به اطلاع مردم خواهد رساند.

### مدیرکل آموزش و پرورش فارس: برخی در مورد سند ۲۰۳۰ به مردم آدرس غلط دادند



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: برخی در کشور در مورد سند ۲۰۳۰ مردم آدرس غلط دادند و گفتند که این دولت می خواهد مملکت را بی دین کند و این ظلمی در حق آموزش و پرورش است چرا که تاکنون موردی مشاهده نشده است که در حوزه مسائل دینی و اخلاقی کم کاری شده باشد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمیدرضا آذری در جمع کارکنان این اداره کل افزود: به عنوان نمونه در استان فارس در دولت یازدهم بیشترین جشن های تکلیف دانش آموزان در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) برگزار شده و ضمن میزبانی مسابقات قرآنی

### رئیس نهاد حقوق بشر اروپا در سفر به شیراز: حقوق بشر، محصول تفکر غرب نیست

رئیس نهاد حقوق بشر اروپا گفت: حقوق بشر محصول تفکر غربی نیست، بلکه تلاشی جهانی است که همه دنیا به سهم خود چیزی به آن اضافه کرده اند و هیچکس نباید بر آن حس مالکیت داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی کمیسون حقوق بشراسلامی، پرفسور مورتن کی روم در سفر یک روزه به شیراز، در نشست تخصصی تحت عنوان «صیانت از میراث و فرهنگ جهانی از منظر نظام بین المللی حقوق بشر» که به همت کمیسون حقوق بشر منطقه ۲ کشور برگزار شد، گفت: یکی از اهداف مهم این سفر، آشنایی مردم با فرهنگ و میراث جهانی است و احساس کردم اینجا جایگاه خوبی دارم و از سوی مردم پذیرفته شده ام.

وی با بیان اینکه با دانشجویان زیادی از ایران در دانشگاه های اروپا آشنا شده ام و کار با کمیسون حقوق بشر ایران برایم جالب بود، عنوان کرد: امروز وقتی می بینم با وجود مشکلاتی که ممکن است وجود داشته باشد به جز تهران تنها کمیسون فعال در کشور در شیراز است، برایم قابل تحسین است که جز پایتخت گام های مهمتری در منطقه ۲ ایران برداشته شده است.

رئیس مرکز حقوق بشر دانشگاه لوند سوئد در

میانگین سالها قیل وارد ایران شدم و دانستم که حقوق بشر از ایران و از شیراز پایتخت تمدن دنیا شکل گرفته و منشور حقوق بشر نیز که میراث فرهنگی دنیاست، نشأت گرفته از مهد تمدنی است.

وی تأکید کرد: همه ی دنیا باید بدانند که شیراز جایی است که در ۲۵۰۰ سال پیش برده داری در آن تقض و از برخورد خشونت آمیز با زندانیان جلوگیری شد و همچنین به زنان به عنوان نیمی از اجتماع، حقوقی اجتماعی و برابر با مردان تعلق گرفت، پس باید صادقانه اعتراف کنیم که حقوق بشر محصول تفکر غربی نیست، بلکه تلاشی جهانی است که همه دنیا به سهم خود چیزی به آن اضافه کرده اند و هیچکس نباید بر آن حس مالکیت داشته باشد.

این چهره برتر علمی اتحادیه اروپا در حوزه پژوهش و تحقیق علوم انسانی این را هم اضافه

### از سوی مجمع خیرین فرهنگساز و شهرساز شیراز صورت گرفت؛ اجرای ۲۷ پروژه عمرانی فرهنگی در شیراز

در حوزه های مختلف عنوان کرد و افزود: طی این مدت ۲۷ هزار دست لباس نو، ۲۳ هزار جلد کتاب، ۲۳ هزار خشاب دارو و مقادیر قابل توجهی مواد غذایی از طرف شهروندان اهدا و بین راه اندازی همیاران مهربان برای فعالیت در سرای فرهنگ مهربانی، همیاران مهربان ترافیک با همکاری پلیس راهور و همیاران مهربان فضای سبز، ایجاد نمازخانه در بوستان انقلاب، احداث کتابخانه در بوستان کوثر، ایجاد مرکز خوداشتغالی حضرت فاطمه (س) ویژه بانوان و احداث مسجد پارک ۵۸۰ هکتاری دراک و احداث مسجد و سرویس بهداشتی در ورودی شرقی شیراز برشمرد.

مدیرعامل مجمع خیرین فرهنگساز و شهرساز شیراز گفت: از ابتدای تأسیس این مجمع تاکنون ۲۷ پروژه عمرانی در رویکرد فرهنگی در این شهر اجرا شده است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: عبدالرضا دستغیب در نشست خبری در جمع خبرنگاران گفت: برای اجرای این تعداد پروژه ها در این شهر ۳۲ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که بخشی از آن توسط شهرداری در قالب زمین و بخشی توسط خیرین تأمین شده است.

وی با بیان اینکه از ابتدای آغاز به کار این مجمع، سه سرای فرهنگ مهربانی در این شهر راه اندازی شده است، افزود: سراهای فرهنگ مهربانی با رویکرد تأمین نیازهای اولیه نیازمندان از طریق مشارکت مردم ایجاد شد.

مدیرعامل مجمع خیرین فرهنگساز و شهرساز، رسالت این مجمع را انجام فعالیت های فرهنگی

تعلیل این خبر را در دستون سمت راست بخوانید